Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska

Gdansk, 12. - 13.10.2019

Konkurencja 16
12.10.2019 - 12:05

Chtopcéw, 100m zmienny

9 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 Odya Barttomiej
3 Walerych Zbigniew
4 Adamonis Maciej

Seria2z?2

1 Gumowski Bartosz
2 Zurek Szymon

3 Niezgoda Edward
4 Matylla Mateusz

5 Watly Kacper

6 Sawicki Zdzistaw

Rok ur.

10
10
10

10
10
10
10
10
10

Dwodjka Morena Gdarisk
Zabianka Gdansk
Dwoéjka Morena Gdarisk

Dwojka Morena Gdansk
Siédemka Sopot
Siédemka Sopot
Siodemka Sopot

Delfin Gdynia

Siodemka Sopot

2585

1:30.20
1:28.35
1:29.41

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to UKS Dwojka Morena Gdarisk
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